
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 54/2010

2010-11-08

ZARZĄDZENIE NR 54/2010
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 12 października 2010 roku

w sprawie: powołania Zespołu Zadaniowego ds. organizacji Powiatowego Marszobiegu Jesiennego w
dniu 16 października 2010 roku

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.),
Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. organizacji Powiatowego Marszobiegu Jesiennego w dniu 16
października 2010 roku, zwany dalej „Zespołem” w celu uzyskania jak najlepszych rezultatów w
organizacji i realizacji zadania.
2. Podstawą współpracy powołanego Zespołu jest dzielenie się wiedzą i kompetencjami oraz wspieranie
w podejmowaniu decyzji, przy jednoczesnej merytorycznej odpowiedzialności każdego członka
Zespołu.
3. Zespół powołany jest na okres realizacji zadania.

§ 2
Powołuje się Zespół w składzie:
1. Jerzy Krawczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – koordynator Zespołu,
2.Janusz Ordyński – Członek Zarządu Powiatu,
3.Anna Ciok – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
4.Beata Błach – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
5.Irmina Stochmal – Buczek – podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
6.Renata Pacek – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
7. Anna Kotwica – młodszy referent w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
8. Józef Dzida – konserwator – kierowca,
9. Grzegorz Sławinski – kierowca samochodu osobowego,
10.Aneta Młynarczyk – podinspektor w Wydziale Finansowym,
11. Ewa Zagożdżon – pomoc administracyjna w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej,
12.Beata Kędzierska – archiwista w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

§ 3
Na wniosek koordynatora, Starosta Skarżyski wskazuje do współpracy kolejne osoby.

§ 4

Szczegółowy podział zadań dla członków Zespołu zostanie określony podczas pierwszego spotkania
Zespołu.



§ 5
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski
Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2010-11-08 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-11-08 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:22,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


